令和７年６月１８日

各支部長 様

秋田県ソフトテニス連盟

会長 高 橋 善 之

日本スポーツマスターズ２０２５秋田県予選会について

標記大会を下記のとおり開催しますので、貴支部所属の選手が多数ご参加ください

ますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和７年７月１３日(日)

受 付 ９:００

競技説明 ９:１５

競技開始 ９:３０

２ 会 場 秋田市八橋テニスコート

３ 種 別 Ａ ３５歳以上の女子（令和７年４月１日現在の満年齢）

Ｂ ３５歳以上の男子 〃

Ｃ ４５歳以上の女子 〃

Ｄ ４５歳以上の男子 〃

Ｅ ３５歳以上の女子と４５歳以上の男子 〃

【注意】１人１区分の参加とし、複数区分に参加できない。

４ 参加資格および諸注意

(1) ９月２０日(土)～２１日(日)に愛媛県今治市で行われる日本スポーツマスター

ズ２０２５に参加できる者であること。

(2) 令和７年度の国スポに選手として出場する者（予選会は除く）は参加できない。

(3) (公財)日本ソフトテニス連盟の公認審判員制度の有資格者であること。

(4) 本大会の監督は、(公財)日本スポーツ協会公認コーチの有資格者であること。

(5) (公財)日本ソフトテニス連盟公認のユニフォームを着用すること。

(6) 県連発行の令和７年度版ゼッケンを必ず着用すること。

５ 競技方法

(1) (公財)日本ソフトテニス連盟のハンドブックによる７ゲ－ムマッチとする。

(2) 原則として予選リーグ、決勝トーナメントとする。ただし、参加ペア数により

変更する場合がある。

６ 申込方法および申込期限

参加申込書に必要事項を記入して【７月２日(水)必着】で郵送又はＥメールで送

付すること。

〒010-1417 秋田市四ツ小屋字古川敷１－１５ 加藤育広あて

Email akitasofttennis2018@yahoo.co.jp

７ 参加料（当日徴収）

１ペア ３,０００円

ただし、(公財)日本ソフトテニス連盟の会員に登録していない者が含まれる場合

は、１ペア４,５００円とする。

８ 組み合せ 県連一任のこと。

９ そ の 他

(1) 各種別の上位１ペアにより秋田県チームを編成し、本大会に参加する。

(2) 本大会の参加料（１チーム６０,０００円）は、県連で負担する。

(3) 本大会の参加に要する交通費・宿泊費等は個人負担とするが、一部を県連が補

助する。

10 問い合わせ先

秋田県ソフトテニス連盟 理事長 加藤育広

TEL(携帯) ０９０－２２７７－３１４３